meā dñi non est q̄ redimā

neq̄ q̄ saluū faciat **Dñe**

Dirige domine deus me

Propter quod et in hoc die
magnificas eum: Aut
quid amaris erga eum
tui: **E**xultas eum
dulcibus: et subito pro
bas illum. **E**t sequo
non paros michi nec
dimittis me ut glori
am salutem meam
nequam. **Q**uia faciam
tibi a castis hominibus: **Q**
uare posuisti me con
trarium tibi. **E**t tactus
sui michi metipsum graui
is: **S**ed non tollis peccatum
meum et quare non au
fers iniquitatem meam:
Ecce nunc in pulvere do
mum. **E**t si in aere me que
re rim non subsistam

Quia quod redemptor

mens **Q**uia in mensura
ma die de tra surrectur
sum **E**t in carne me a uide
tu teum saluato rem
memor **Q**uem uisurus
sum ego ipse et non ali
us et oculi mei conspiciunt
Quia
sunt saluatore meam
uite mee: dimittam adu